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Mercedes-Benz Sprinter 211 L1H2 Kamera Navi

HolzfuRboden
Precio

LKW

Forma de fabricacién
Primera matriculacion
Inspeccion técnica
vehiculos

Kilometraje
Rendimiento

Cilindrada

Treibstoffart

Color

Tipo de caja de cambios
Clase vehiculo

Anterior propietario
Peso maximo autorizado
CU-Nr.

15.890 Neto después de
impuestos = 18.909 EUR

Furgdn
08.2018
Nuevo

139.364 Km

84 KW (114 CV)
2.143 ccm
Diesel

Blanco

Cambio mecanico, 6-Gang

Vehiculo usado
De primera mano
3.000 kg
6028856

Caracteristicas del equipamiento:

Kraftstoff Diesel, De primera mano, Nuevo Inspeccién técnica vehiculos, arktikweil®, Navi
Becker MAP PILOT, Stoff Tunja, Airbag, Audio 15, Elevalunas eléctrico, Schwarz Innenfarbe,
Peso maximo autorizado 3.000 Kg, ESP (sistema de control de estabilidad), ABS (sistema anti-
bloqueo de frenos), Cierre centralizado, Inmovilizador electrénico, Control de traccion, Ordena-
dor de a bordo, Tipo de producto nocivo Euro 6, Direccion asistida, Indicador de la temperatura
exterior, Reposabrazos central, Libro de revisiones al dia, El. Spiegel beheizt, Preinstalacion
de teléfono, Cristal termoaislante, 5 puertas, Garantia, Parquet, Vestidura de lado, Bridas/aros
de sujecion, Puerta corredera derecha, Pared de separacion, Estabilizadores, Bandeja(s), Asi-
ento doble de pasajero, Autorizacién como camion, Camara de marcha atras

Financiacion

Ejemplo
Pago
Monto total del préstamo

Débito de interés p.a. encuadernado

Interés anual efectivo

Periodo de vigencia en meses

Kilometraje total
Interés

Cantidad total

Final tasa (49. Rate)

48 Monatliche Finanzierungsraten zu je

Anbieterbank

Nord-Ostsee Automobile

Lust auf Leistung

Contacto:

Nord-Ostsee Automobile SE & Co. KG
Lise-Meitner-Strasse 1-3

25746 Heide

Teléfono: 08006673667

Email: t.nuebel@nord-ostsee-automobile.de

Pagina inicio de la web:www.nord-ostsee-automobile.de

3.782,-
15.127,-
7,71 %
7,99 %

48

40.000 Km
2.671,-
19.424,-
10.400,-
188,00

Mercedes-Benz-Bank AG - Siemensstralle 7 - 70469
Stuttgart

Ist der Darlehens-/Leasingnehmer Verbraucher, besteht nach Vertragsschluss ein gesetzliches Widerrufsrecht nach

§ 495 BGB.

Gemal den Darlehensbedingungen ist fiir das Fahrzeug eine Vollkaskoversicherung abzuschlieRen.
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